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REFERAT FRÅ ÅRSMØTET
torsdag 21.3. 2013 kl 18.30

hjå Gunnebo Anja Industrier AS, Lonevåg

23 personar møtte,  av desse 6 gjestar frå Norsk koreansk kultursenter

* Prosjektutviklar Håkon Iversen i Norsk koreansk kultursenter fortalde om 
kultursenteret, etableringa på Olsens/Bruvik og om planane for utviklinga av 
kultursenteret.

* Orientering om og omvising hjå Gunnebo Anja Industrier AS med fokus på 
automatisering/  robotisering ved Monika Solberg,  Atle  Jacobsen og Herlaug 
Bolstad.

* Kake og kaffi

* Årsmøtet:
1 Godkjenning av innkallinga; godkjend. Val av møteleiar; formannen. Val av skrivar; sekretæren. Val av 2 
medlemmer til å underteikne møteprotokollen; Monika Solberg og Arne Hansen.

2  Årsmelding og rekneskap Sjå årsmelding og rekneskap i  vedlegg.  Rekneskapen er revidert og funne i  
orden. Vedtak: Godkjende.

3 Fastsetjing av medlemspengane. Fastsetjing av godtgjersle for styre og sekretær.

Styret gjer framlegg om å ikkje endre medlemspengane.
1 tilsett    800 kr/år
2-4 tilsette 1.150 kr/år
5-9 tilsette 1.600 kr/år
10-14 tilsette 1.950 kr/år
15-30 tilsette 2.850 kr/år
31 og fleire tilsette 4.000 kr/år

mailto:larsmjos@online.no


Tillegg for personlege medlemmer utover leiaren: 400 kr/år
Årleg godtgjersle til formannen; kr 5.000.
Det vert ikkje betalt godtgjersle til andre i styret.
Godtgjersle til revisor: kr 1.000.
Årleg godtgjersle for sekretærarbeidet; kr 40.000.

Vedtak: Styret sitt framlegg godkjend.

4 Budsjett. Sjå vedlagde oppstilling saman med rekneskapstala.
Vedtak: Godkjend.

5 Eventuelle innkomne saker.
Ingen saker.

6 Val. 
Valet vart leia av Arnbjørn Vevle i valnemnda der også Asle Nilssen hadde delteke i arbeidet.
Valnemnda hadde levert innstillinga si før årsmøtet. Denne var sendt medlemmene.
Vedtak: Valnemnda sitt framlegg godkjend.

Styret:
Leiar Lars Magne Bysheim, på val ATTVAL
Eimund Øvsthus, ikkje på val
Tor Georg Hella, ikkje på val
Kjell Lerøy, på val ATTVAL
Ivar Solberg, på val ATTVAL

Varamedlemmer:
Johan Solberg, på val ATTVAL
Rolf Hagebø, på val ATTVAL
Eileen Aasheim, på val ATTVAL

Turnemnd: Johan Solberg og Rolf Hagebø, begge på val ATTVAL

Styringsutvalet for Industrikonsulenten:
Sigbjørn Reigstad med Willy Helgesen som personleg vara, ikkje på val
Svein Skulstad med Jostein Jacobsen som personleg varamedlem, på val:
NYE; ARNE HANSEN med STIG EKNES som personleg vara.
Ordføraren i Osterøy; Kari Foseid Aakre

Revisor. Norodd Helle, på val. ATTVAL

Valnemnd, alle på val: Vigdis Hellevang, Arnbjørn Vevle og Asle Nilssen
ATTVAL av ARNBJØR VEVLE og ASLE NILSSEN. Vigdis Hellevang går ut då ho ikkje lenger er medlem.

7 Årsmelding for Industrikonsulenten (meldingssak).  Kort orientering i møtet. Sjå vedlegg.
Lars Mjøs orienterte kort om sin kroniske sjukdom og om 50% ufør frå 1.4.2013. Ingen merknader til  
framlegget til årsmelding som ikkje var handsama i styringsutvalet.

Osterøy den

Monika Solberg Arne Hansen

Etter årsmøtet orienterte Johan Solberg om planar om tur til Sverige til vinteren. Medlemmene meinte første  
del av februar 2014 kan vere høveleg.

Formannen orienterte om m.a. arbeidet i Næringsalliansen og om at vegomlegging i Hosanger truleg vert  
lyst ut på anbod før ferien.


